ОТЧЕТ

(годовой) 

о достижении значения целевого показателя результативности предоставления субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджету муниципального образования Скребловское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области на реализацию областного закона от  28 декабря 2018 года № 147-оз «О старостах сельских населенных пунктов Ленинградской области и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований Ленинградской области»  и о расходах бюджета муниципального образования, источником финансового обеспечения которых является субсидия,
за  2019 год

	Наименование проектов
	Утверждено 

средств (рублей) из:
	Поступило средств (рублей) из:
	Расходы, подтвержденные документами (рублей) из:
	Неисполь-зованный остаток межбюд-жетного трансфер-та, под-лежащий возврату в областной бюджет (рублей)
	Принятые бюджетные обязательства

	
	областного бюджета *
	бюджета муници-пального образова-ния *
	вне-бюд-жетных источ-ников
*
	област-ного бюджета
	бюджета муници-пального образова-ния
	внебюд-жетных источ-ников
	област-ного бюджета
	бюджета муни-ципаль-ного образо-вания
	вне-бюджетных источни-ков
	
	Контрагент
	Номер и дата договора
	Наимено-вание работ
	Сумма догово-ра, рублей
	Выпол-нено

работ, рублей
	Номер, дата акта выпол-ненных работ
	Фактичес-кое значение целевого показателя результативности предоставления субсидии (в % к плановому *)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Ремонт дорог общего пользования местного значения и дворовой территории в пос. Межозерный, деревнях Петровская Горка, Новый Брод, Заорешье, Калгановка
	1 233 170,00
	185 093,20
	50 000,00
	1 233 170,00
	185 093,20
	50 000,00
	1 233 170,00
	185 093,20
	50 000,00
	0,00
	ООО «Вираж»
	№ 2019-5 от 29.07.2019 г.
	ремонт участков дорог в д. Петровская Горка, д. Калгановка, д. Новый Брод, д. Заорешье и дворовой территорий в п. Межозерный
	1 418 263,20
	1 418 263,20
	№ 1/1, 1/2, 1/3, 1/4, 1/6 от 29.08.2019 г.
	100

	Итого
	1 233 170,00
	185 093,20
	50 000,00
	1 233 170,00
	185 093,20
	50 000,00
	1 233 170,00
	185 093,20
	50 000,00
	0,00
	
	
	
	1 418 263,20
	1 418 263,20
	
	


* в соответствии с Соглашением (дополнительным соглашением)

Глава администрации

Скребловского сельского поселения:  ______________  Е. А. Шустрова
                                                                  


     (подпись) 
    (фамилия, инициалы)

Руководитель Финансового органа:     ____________ Н.А. Пылаева

                                                      

                 (подпись)       
  (фамилия, инициалы)

Исполнитель:  Семенова Е. Г.

                     (фамилия, инициалы)

(81372)58-517

(номер телефона)

М.П.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Приложение

к годовому отчету
муниципального образования Скребловское сельское поселение
за 2019 год 

	Целевой показатель результативности предоставления субсидии 
	Единица измерения
	Плановое значение в соответствии с Соглашением (дополнительным соглашением)
	Фактическое значение



	Количество реализованных проектов
	шт.
	1
	1


Детализированные требования к достижению значения целевого показателя результативности предоставления субсидии 

	N

 п/п
	Наименование проектов,  видов работ (объектов) в рамках проектов
	Единица измерения 
	Плановое значение в соответствии с Соглашением (дополнительным соглашением) 
	Фактическое значение



	1.
	Ремонт дорог общего пользования местного значения и дворовой территории в пос. Межозерный, деревнях Петровская Горка, Новый Брод, Заорешье, Калгановка
	кв. м.
	1929
	1929


Глава администрации Скребловского сельского поселения

___________/ Е. А. Шустрова/

МП
